
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA 
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO 
Piazza 75 Martiri, 3  -  16010 MASONE (GE)  - C.M. GEIC81400G   

Tel. 010 926018 - Fax 010 926664  

www.icvs.it   -    geic81400g@istruzione.it  

 

 
  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

  RILEVATA la necessità di procedere al l ’acquisto di sof tware per un importo 
inferiore ad € 10.000,00 ;  

  VISTO il D.Lg.vo n°50 del 18/4/2016 ; 

  VISTE le Linee Guida n°4, di attuazione al suddetto D.Lg.vo ;  

  VISTO il Regolamento di contabi l i tà D.I.129/2018 ; 

  VISTA la del ibera del Consigl io d’ist ituto n.25 del 27.02.2019 di approvazione 
del Regolamento per le att ività negozial i ;  

  VISTA la Dirett iva del Ministro per la Pubbl ica Amministrazione n.8/2009 che 
evidenzia l ’ importanza di f issare i cr iter i di r iconoscibil i tà, di aggiornamento,  
di usabi l i tà e access ib i l i tà individuando con “edu.it”  i l  dominio che r iconosce 
i sit i  e i portali del le Pubbl iche Amministrazioni ;  

  CONSIDERATO che la società  Aruba è i l  nostro attuale fornitore di web-
hosting presso la quale è registrato i l  ns.  dominio www.icvs.edu. it ;  

  VISTA la disponibi l i tà f inanziaria nel l ’att ività A2-1 Funzionamento 
amministrat ivo generale ;  

 
DETERMINA 

 

  Di acquistare dalla Società ARUBA i l r innovo per un anno del dominio: 
icvs.edu.it  -  Hosting Linux Easy.  
 

Destinatar io  Imputazione spesa CIG Importo IVA esclusa 

Segreteria A2-1 - 3.8.8 ZD435932E8  50,00 

 
 

  Di disporre che i l pagamento venga ef fettuato a seguito di presentazione di 
fatture elettroniche debitamente control late e vistate in ordine al la regolarità 
e r ispondenza formale e f iscale  
 

  Di assumere apposit i  impegni di spesa  per una somma complessiva di €  61,00 
IVA compresa.  
 

 
 

Masone, 15.03.2022  

Prot.n. 752/VI.02  
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.  Ivana Ottonello  

Documento f i rmato  d ig i ta lmente  


		2022-03-15T11:22:12+0100




